At vero hic etiam Hic boetius oſdit ſe eſſe ptorbatū et
ſame ſue leſſone dicens hic cumulus, i. angmetatio, acce
dit noſtris malis qz exiſtatio, i. iudicio, plimori, i. vul
garium non ſpectat, i. non respicit, merita rex ſicut homo
meret, ſuſpectat euentū fortune, i. iudicat hoiez ſuſi qz for
tuna ſe h̄ circa ipm, et ea tantu iudicat vulgus eſſe pnuſa
a deo que pmedauerit felicitas, i. ppha fortune, quo fit,
i. er quid ſequit, vt exiſtatio bona deſerat inſelices, vi
me piget, i. eder, reminisci qui nunc ſint rumores ppli de
me, et qz multipliſ qz p z. diſſone, i. discordates ſenſen
tie ſint de me, nā quidam dñt me reuz eſſe, quidā nō. Hoc
tu dixerit, i. volui diſiſſe vltimā eſſe ſarcinā, i. grauiflum
b z

21ber

pondus, aduerso fortunę q̄ dū aliq̄ crīmē affigit. i. sim-
ponit. miseri. i. infelicib⁹. ipsi credūtur meruisse sup. illa
que ipsi miseri p̄ferunt. i. patunt. Et ego bonis omnibus
pulsus. qz in exilium relegatus. et exutus dignitatis qz
damnatio p̄scriptus. et fedat⁹. i. maculat⁹ exultatione
ego q̄ prius virtute honest⁹ reputabar. nūc scelere defor-
mis reputor. et tuli. i. recepi supplicium. i. pena ob beneficium.
i. pp̄ beneficii. C Mota qz vulgares nō iudicāt sūmū merita
terti ory homo mereat aliquid vel nō s̄ iudicāt sūmū cūstum
fortunę. Unū hōscm̄ b̄h fortunati iudicāt felicem. male for-
tunati iudicāt miserę. s̄ tale iudicium falsus ē. vñ dicit sene.
45. ep̄la. Non felicem hunc estimes. quem vulgus appelle
lat felicem. ad quem pecunia cōficitur sed illum cui omne
bonum in aio est erectum et extensum. Itē bona estimatio
deserit infelices. qz primum malus quod infelices incur-
runt est qz vulgus male de ipsis opinatur. credit enim vul-
gus ea que miseri patientur qz et merito talia patientē
Cuidare aut̄ videor nepharias iceleratorū offici-
nas gaudio leticiaqz fluitantes. pditissimū q̄b
qz nonis delationum fraudibus imminentē. lace-
re bonos nostri discriminis terrore p̄stratos.
flagitosuz quēqz ad andendū quidē facinus ipu-
nite; ad efficiendum vō p̄missis incitari. insolentes
autē nō mō securitate veruz ipsa etiam defensio-
ne priuatōs. Itaqz libet erclamare ad deū celi.
CUdere at vi. Hic boe. oñdit se eise p̄turbatū er bis q̄ vi-
dit in mundo generali. s̄. bonos deprimenti et malos extollit.
d. Ego videor videre. i. cognoscere nepharias officias. i.
malas sociates iceleratorū hōs fluitantes gaudio. qz. p̄.
Ierititia. et quēqz pditissimū. i. pessimū. immunitē. i. istitue-
nous fraudib⁹ delationū. i. accusationū. et video bonos
sacere p̄stratos. i. desponsos. teri ors nostri discriminis. et ēt
video quēqz flagitosum. i. prauū hōles. incitari ad audi-
dum. i. ad plūmendum. facin⁹. i. petui impunitē. i. sine pe-
na. vero p̄ sed. incitari p̄missis ad efficiendū. i. ad ppetran-
dum. facinus. i. peccatum autē p̄ sed. Ego video insolentes.
.innocentes. nō mō. i. nō tantū. priuatōs securitate vez ēt
defensio. Itaqz p̄ ergo. libz. i. placet mibi exclamare ad
deū celi. q̄re talia permittat in mūndo ut mali eralteantur
et boni deprimantur. C Mota qz boe. q̄ erat turbate mētis et
in statu misericordie videbat q̄ mali in hoc mūndo cēnt poten-
tes et viueret impunitē. boni aut̄ impotētes et viueret irre-
muerati. s̄ p̄bia in q̄rto b̄ui. lpm̄ cōsolando. p̄bat malos
sp̄ et impotētes et bonos cē potentes. et malis nūqz decelle-
sua supplicia et bona nūqz sua p̄mia. C Mota qz officia
dicunt domus officialiū vbi reponuntur ea q̄ ad ipsos spe-
ctant. et ad eosqz officia sicut sunt celaria et granaria et alia
b̄ndi. Hic autē accipitū officiae pro cōgregatiōe malo-
rum et dicuntur ab officio officiis. qd̄ est noceo ces.